D3V-62M-1C24 Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیل�ٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  ک/س ، ټراھکلا   118-114 8نادو ، يتراجت  ډرولا>  د
Omron D3V-62M-1C24 Omron رئلاپس Omron يکنوک عیزوت
Omron Electronics LLC D3V-62M-1C24
Omron
aناb/ېوایت هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا   kييا روQنا
ئرو>و .
هخرب D3V-62M-1C24
یکنوړوج Omron
لیصفت SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
تلاح ایړو  ئ/ک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS د|یل يرشم
يرل نوتش  رادقم  24300 pcs
هWاپ اRاډ  د
يس یډ  ېجرد -  ېنژا�لو  د  30V
هجرد ېنژا�لو  AC - د  250V
ه�ب ولومتخ  د  Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
ئ/ک لدب  تیلاعف  On-Mom
ۍ/ل D3V
aکاو ولورپخ  د  6.118gf
لیارر�یپ 0.157" (4.0mm)
يدنب هتسب  Bulk
لیاررRرووا 0.062" (1.6mm)
هنومون رون
D3V62M1C24
D3V62M1C24BYOMI
Z4961
هجرد يتایلمع  -25°C ~ 105°C
تایلمع 0.600" (15.2mm)
aکاو يتایلمع  60gf
لوډ ونورغ  د  Chassis Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL)​​ د  1 (Unlimited)
دنوژ يکیناخیم  10,000,000 Cycles
تلاح ایړو  ئ/ک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
هنتاس ېنتونن  د  IP40
یخرب -
دنوژ ان�یرب  500,000 Cycles
رفس توافتم  0.060" (1.5mm)
هجرد 8نسوا  6A (AC/DC)
�کرس SPDT
لوډ یکنووراک  د  Lever, Straight
D3V-62M-1C24
هخرب : D3V-62M-1C24
همانرب یکنوړوج /  : Omron
aناb/ېوایت دیلوت  د  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
ېWاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوک/س  د  ایړو  / RoHS د|یل يرشم
تلاح کاٹسا  د  24300 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا د|یل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-62M-1C24.pdf
هنت+وغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم D3V-62M-1C24 د
D3V-62M-1C24.pdf
هرٻ7دنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
D3V-62-1A4
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
20636 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
D3V-62M-1C24-K
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
3812 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
D3V-62M-3A4
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 6A 250V
4940 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
D3V-62-1C24
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
3636 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
D3V-62M-1C4
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
25068 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
D3V-62M-1A4-K
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
5854 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
D3V-62M-2C24
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 6A 250V
3876 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
D3V-62-1C4
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
6990 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
D3V-62M-2A4
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 6A 250V
6417 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
D3V-62-2C24
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 6A 250V
31263 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
D3V-62M-2C4
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 6A 250V
6527 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ
D3V-62M-1A4
يکنوړوج :  Omron
لیصفت :  SWITCH SNAP ACTION SPDT 6A 250V
29574 : ي�ک ماد>  هپ   pcs
RFQ